基隆市立南榮國民中學106年度教科書評選會議紀錄

壹、時間：106年5月19日11：50~12：45
貳、地點：本校圖書室
參、出席人員：如簽到表

肆、主席：尤校長四維
伍、主席致詞：略
陸、業務報告：

一、本校為達成教學目標，提升教學品質，秉承民主、公平、公開與加強服務之原則，經各學習領域小組蒐集各相關之任課教師評選結果，已統計得票數最高者為依據。
二、為求教材之連貫性，於同一學年內，以不更換版本為原則。
柒、討論決議事項：

案由一：106學年度各領域教科書評選結果如附件一，請討論。
決議：經全體成員討論後，無異議通過。

捌、臨時會議：無

玖、散會。
附件一

基隆市立南榮國民中學106學年度各學習領域教科書版本

	七年級
	八年級
	九年級

	國文
	康軒
	翰林
	南一

	英語
	佳音
	康軒
	佳音

	數學
	南一
	康軒
	翰林

	社會
	翰林
	翰林
	南一

	自然與生活科技
	南一
	康軒
	翰林

	健康與體育
	康軒
	康軒
	康軒

	藝術與人文
	翰林
	翰林
	康軒

	綜合活動
	翰林
	康軒
	翰林

基隆市立南榮國民中學106學年度教科書評選會議簽到表

一、時間：106年05月19日上午11：50~12：45

二、地點：圖書室

三、主席：尤四維

記錄：周佳儀
四、列席人員：

	職稱
	姓名
	簽名

	主席
	尤四維

	家長代表
	林少華

	教務主任
	施駿鵬

	教學設備組長
	周佳儀

	國文領域召集人
	潘春秀

	英文領域召集人
	江美櫻

	數學領域召集人
	江麗瑩

	社會領域召集人
	陳建宏

	自然領域召集人
	施駿鵬

	健體領域召集人
	鄭建民

	藝術領域召集人
	黃宗源

	綜合領域召集人
	余建榮

	事務組
	簡裕鵬

第1頁